АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Железного сельского
поселения Усть-Лабинского района за 2024 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и решением Совета Железного сельского поселения Усть-
Лабинского района от28 мая 2021 года №ЗПротокол № 31 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в Железном сельском поселении Усть-
Лабинского района» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Железного
сельскогопоселенияУсть-Лабинского района за 2024 год согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.Финансовому отделу администрации Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района (Лубожева Е.Н.) обеспечить:

- направление отчета об исполнении бюджета Железного сельского
поселения Усть-Лабинского района за 2024 года в Контрольно-счетную
палату муниципального образования Усть-Лабинский район;

3.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-
Лабинского района (Ланбина Н.В.) обеспечить опубликование настоящего
постановления на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» w w w .adminustlabinsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о.главы Железного сельского поселения Усть-Лабинского района М.Г.
Вакулину.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

от 11 февраля 2025 года № 6
хутор Железный

И.о. главы
Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района М.Г. Вакулина

http://www.adminustlabinsk.ru

на 1 января 2025 г.

Наименование
финансового органа

Наименование публично-правового образования

Периодичность:

Единица измерения:

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Железное сельское поселение Усть-
Лабинского муниципального района
Краснодарского края

месячная, квартальная, годовая

руб.

1. Доходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Доходы бюджета - всего 010 X 27 153 063,02 29 385 779,31 0,00
в том числе:

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ
ДОХОДЫ 010 000 10000000000000000 13 004 748,82 15 237 465,11 0,00
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 10100000000000000 6 000 000,00 7 467 458,37 0,00
Налог на доходы физических лиц 010 000 10102000010000110 6 000 000,00 7 467 458,37 0,00
Налог на доходы физических лиц
с доходов, источником которых
является налоговый агент, за
исключением доходов, в
отношении которых исчисление и
уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227,
227.1 и 228 Налогового кодекса
Российской Федерации, а также
доходов от долевого участия в
организации, полученных
физическим лицом - налоговым
резидентом Российской
Федерации в виде дивидендов 010 182 10102010010000110 6 000 000,00 6 893 443,74 0,00
Налог на доходы физических лиц
с доходов, полученных
физическими лицами в
соответствии со статьей 228
Налогового кодекса Российской
Федерации (за исключением
доходов от долевого участия в
организации, полученных
физическим лицом - налоговым
резидентом Российской
Федерации в виде дивидендов) 010 182 10102030010000110 0,00

у,

240 127,90 0,00
Налог на доходы физических лиц
в виде фиксированных авансовых
платежей с доходов, полученных
физическими лицами,
являющимися иностранными
гражданами, осуществляющими
трудовую деятельность по найму
на основании патента в
соответствии со статьей 227.1
Налогового кодекса Российской
Федерации 010 182 10102040010000110 0,00 51 408,00 0,00
Налог на доходы физических лиц
с сумм прибыли контролируемой
иностранной компании,
полученной физическими лицами,
признаваемыми
контролирующими лицами этой
компании, за исключением
уплачиваемого в связи с 010 182 10102050010000110 0,00 85 244,10 0,00

переходом на особый порядок
уплаты на основании подачи в
налоговый орган
соответствующего уведомления (в
части суммы налога, не
превышающей 650 ООО рублей)
Налог на доходы физических лиц
в отношении доходов от долевого
участия в организации,
полученных физическим лицом -
налоговым резидентом
Российской Федерации в виде
дивидендов (в части суммы
налога, превышающей 650 ООО
рублей) 010 182 10102140010000110 0,00 197 234,63 0,00
НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ,
УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА
ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ 010 000 10300000000000000 2 188 300,00 2 347 377,10 0,00
Акцизы по подакцизным товарам
(продукции), производимым на
территории Российской
Федерации 010 000 10302000010000110 2 188 300,00 2 347 377,10 0,00
Доходы от уплаты акцизов на
дизельное топливо, подлежащие
распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации
и местными бюджетами с учетом
установленных
дифференцированных
нормативов отчислений в местные
бюджеты 010 000 10302230010000110 1 065 950,00 1 212 738,81 0,00
Доходы от уплаты акцизов на
дизельное топливо, подлежащие
распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации
и местными бюджетами с учетом
установленных
дифференцированных
нормативов отчислений в местные
бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным
законом о федеральном бюджете
в целях формирования дорожных
фондов субъектов Российской
Федерации) 010 182 10302231010000110 1 065 950,00 1 212 738,81 0,00
Доходы от уплаты акцизов на
моторные масла для дизельных и
(или) карбюраторных
(инжекторных) двигателей,
подлежащие распределению
между бюджетами субъектов
Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных
дифференцированных
нормативов отчислений в местные
бюджеты 010 000 10302240010000110 5 700,00 7 007,09 0,00
Доходы от уплаты акцизов на
моторные масла для дизельных и
(или) карбюраторных
(инжекторных) двигателей,
подлежащие распределению
между бюджетами субъектов
Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных
дифференцированных
нормативов отчислений в местные
бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным
законом о федеральном бюджете
в целях формирования дорожных
фондов субъектов Российской
Федерации) 010 182 10302241010000110 5 700,00 7 007,09 0,00

Доходы от уплаты акцизов на
автомобильный бензин,
подлежащие распределению
между бюджетами субъектов
Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных
дифференцированных
нормативов отчислений в местные
бюджеты 010 000 10302250010000110 1 116 050,00 1 259 636,19 0,00
Доходы от уплаты акцизов на
автомобильный бензин,
подлежащие распределению
между бюджетами субъектов
Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных
дифференцированных
нормативов отчислений в местные
бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным
законом о федеральном бюджете
в целях формирования дорожных
фондов субъектов Российской
Федерации) 010 182 10302251010000110 1 116 050,00 1 259 636,19 0,00
Доходы от уплаты акцизов на
прямогонный бензин, подлежащие
распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации
и местными бюджетами с учетом
установленных
дифференцированных
нормативов отчислений в местные
бюджеты 010 000 10302260010000110 600,00 -132 004,99 132 604,99
Доходы от уплаты акцизов на
прямогонный бензин, подлежащие
распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации
и местными бюджетами с учетом
установленных
дифференцированных
нормативов отчислений в местные
бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным
законом о федеральном бюджете
в целях формирования дорожных
фондов субъектов Российской
Федерации) 010 182 10302261010000110 600,00 -132 004,99 132 604,99
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ
ДОХОД 010 000 10500000000000000 1 285 700,00 1 753 084,50 0,00
Единый сельскохозяйственный
налог 010 000 10503000010000110 1 285 700,00 1 753 084,50 0,00
Единый сельскохозяйственный
налог 010 182 10503010010000110 1 285 700,00 1 753 084,50 0,00
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО , 010 000 10600000000000000 3 497 300,00 3 636 096,32 0,00
Налог на имущество физических
лиц 010 000 10601000000000110 1 014 300,00 1 058 268,79 0,00
Налог на имущество физических
лиц, взимаемый по ставкам,
применяемым к объектам
налогообложения,
расположенным в границах
сельских поселений 010 182 10601030100000110 1 014 300,00 1 058 268,79 0,00
Земельный налог 010 000 10606000000000110 2 483 000,00 2 577 827,53 0,00
Земельный налог с организаций 010 000 10606030000000110 1 210 000,00 1 269 078,46 0,00
Земельный налоге организаций,
обладающих земельным
участком, расположенным в
границах сельских поселений 010 182 10606033100000110 1 210 000,00 1 269 078,46 0,00
Земельный налог с физических
лиц 010 000 10606040000000110 1 273 000,00 1 308 749,07 0,00
Земельный налог с физических
лиц, обладающих земельным
участком, расположенным в
границах сельских поселений 010 182 10606043100000110 1 273 000,00 1 308 749,07 0,00

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ
В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ 010 000 11100000000000000 5 032,56 5 032,56 0,00
Доходы, получаемые в виде
арендной либо иной платы за
передачу в возмездное
пользование государственного и
муниципального имущества (за
исключением имущества
бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества
государственных и
муниципальных унитарных
предприятий, в том числе
казенных) 010 000 11105000000000120 5 032,56 5 032,56 0,00
Доходы от сдачи в аренду
имущества, находящегося в
оперативном управлении органов
государственной власти, органов
местного самоуправления,
органов управления
государственными
внебюджетными фондами и
созданных ими учреждений (за
исключением имущества
бюджетных и автономных
учреждений) 010 000 11105030000000120 5 032,56 5 032,56 0,00
Доходы от сдачи в аренду
имущества, находящегося в
оперативном управлении органов
управления сельских поселений и
созданных ими учреждений (за
исключением имущества
муниципальных бюджетных и
автономных учреждений) 010 992 11105035100000120 5 032,56 5 032,56 0,00
ШТРАФЫ, САНКЦИИ,
ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 010 000 11600000000000000 28 416,26 28 416,26 0,00
Штрафы, неустойки, пени,
уплаченные в соответствии с
законом или договором в случае
неисполнения или ненадлежащего
исполнения обязательств перед
государственным
(муниципальным) органом,
органом управления
государственным внебюджетным
фондом, казенным учреждением,
Центральным банком Российской
Федерации, иной организацией,
действующей от имени
Российской Федерации 010 000 11607000000000140 28 416,26 28 416,26 0,00
Штрафы, неустойки, пени,
уплаченные в случае просрочки
исполнения поставщиком
(подрядчиком, исполнителем)
обязательств, предусмотренных
государственным
(муниципальным) контрактом 010 000 11607010000000140 22 416,26 22 416,26 0,00
Штрафы, неустойки, пени,
уплаченные в случае просрочки
исполнения поставщиком
(подрядчиком, исполнителем)
обязательств, предусмотренных
муниципальным контрактом,
заключенным муниципальным
органом, казенным учреждением
сельского поселения 010 992 11607010100000140 22 416,26 22 416,26 0,00
Иные штрафы, неустойки, пени,
уплаченные в соответствии с
законом или договором в случае
неисполнения или ненадлежащего
исполнения обязательств перед
государственным
(муниципальным) органом,
казенным учреждением,
Центральным банком Российской 010 000 11607090000000140 6 000,00 6 000,00 0,00

Федерации, государственной
корпорацией

Иные штрафы, неустойки, пени,
уплаченные в соответствии с
законом или договором в случае
неисполнения или ненадлежащего
исполнения обязательств перед
муниципальным органом
(муниципальным казенным
учреждением) сельского
поселения 010 992 11607090100000140 6 000,00 6 000,00 0,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 14 148 314,20 14 148 314,20 0,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ 010 000 20200000000000000 13 760 300,00 13 760 300,00 0,00
Дотации бюджетам бюджетной
системы Российской Федерации 010 000 20210000000000150 11 571 300,00 11 571 300,00 0,00
Дотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности 010 000 20215001000000150 1 655 600,00 1 655 600,00 0,00
Дотации бюджетам сельских
поселений на выравнивание
бюджетной обеспеченности из
бюджета субъекта Российской
Федерации 010 992 20215001100000150 1 655 600,00 1 655 600,00 0,00
Дотации бюджетам на поддержку
мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов 010 000 20215002000000150 9 315 700,00 9 315 700,00 0,00
Дотации бюджетам сельских
поселений на поддержку мер по
обеспечению сбалансированности
бюджетов 010 992 20215002100000150 9 315 700,00 9 315 700,00 0,00
Прочие дотации 010 000 20219999000000150 600 000,00 600 000,00 0,00
Прочие дотации бюджетам
сельских поселений 010 992 20219999100000150 600 000,00 600 000,00 0,00
Субвенции бюджетам бюджетной
системы Российской Федерации 010 000 20230000000000150 358 900,00 358 900,00 0,00
Субвенции местным бюджетам на
выполнение передаваемых
полномочий субъектов Российской
Федерации 010 000 20230024000000150 3 800,00 3 800,00 0,00
Субвенции бюджетам сельских
поселений на выполнение
передаваемых полномочий
субъектов Российской Федерации 010 992 20230024100000150 3 800,00 3 800,00 0,00
Субвенции бюджетам на
осуществление первичного
воинского учета органами
местного самоуправления
поселений, муниципальных и
городских округов 010 000 20235118000000150 355 100,00 355 100,00 0,00
Субвенции бюджетам сельских
поселений на осуществление
первичного воинского учета
органами местного
самоуправления поселений,
муниципальных и городских
округов 010 992 20235118100000150 355 100,00 355 100,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 010 000 20240000000000150 1 830 100,00 1 830 100,00 0,00
Прочие межбюджетные
трансферты, передаваемые
бюджетам 010 000 20249999000000150 1 830 100,00 1 830 100,00 0,00
Прочие межбюджетные
трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений 010 992 20249999100000150 1 830 100,00 1 830 100,00 0,00
ДОХОДЫ БЮДЖЕТОВ
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ
ВОЗВРАТА ОСТАТКОВ
СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И
ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ
ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ 010 000 21800000000000000 388 014,20 388 014,20 0,00

ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ,
ПРОШЛЫХ ЛЕТ

Доходы бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации
от возврата бюджетами
бюджетной системы Российской
Федерации остатков субсидий,
субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет, а также
от возврата организациями
остатков субсидий прошлых лет 010 000 21800000000000150 388 014,20 388 014,20 0,00
Доходы бюджетов сельских
поселений от возврата
бюджетами бюджетной системы
Российской Федерации остатков
субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение,
прошлых лет, а также от возврата
организациями остатков субсидий
прошлых лет 010 000 21800000100000150 388 014,20 388 014,20 0,00
Доходы бюджетов сельских
поселений от возврата остатков
субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение,
прошлых лет из бюджетов
муниципальных районов 010 992 21860010100000150 388 014,20 388 014,20 0,00